Pieza de fijacion con prolongacion

SXT-CL-EXT-D40-100-F40
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Pégina inicial > Técnica de vacio para la automatizaciéon > Componentes de vacio > Elementos de fijacién > Tooling System SXT > Piezas de fijacién

con prolongacion SXT-CL-EXT > SXT-CL-EXT-D40-100-F40

Brazo giratorio con prolongacién para la conexién de componentes de vacio con herramientas redondas

Datos de diseio
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Datos técnicos

Atributo

parte normal material
Disefio

Peso

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz

FOE

Didmetro exterior D: 40 mm

Didametro interior d: 40 mm

Distancia entre agujeros X1: 101 mm

parte normal material: Aluminio

Conexion 1: D40

Atributo

H1
H2
H3

L1
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Valor
Aluminio
Hembra
315¢g
SXT
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Valor

25 mm

40 mm

40 mm
105 mm
25,50 mm
25,50 mm
155,50 mm
156 mm
50 mm

101 mm
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